
2023/1月

vol.78Y U M E N E W S
リ ノ ベ ー シ ョ ン 専 門 店 の 夢 工 房 が お 届 け

～ 家 づ く り の も う 一 つ の 選 択 ～

GRAND OPEN記念プレゼント!!

プレオープンのご予約は、QRコード又はお電話にて受付しております。

2023年1月21日sat・22日sun

リノベーション体感ギャラリー

ごあいさつ

スタッフ ボイス

新年あけましておめでとうございます。

一年があっという間に過ぎてしまう事に、毎
年驚いています！

みなさんは、昨年どんな１年だったでしょう
か？私は・・・振り返ると・・・コロナの影響を
受け、他に何があったのか忘れてしまうほど、
衝撃を受けていました。日常の生活・健康の
ありがたさを実感しました。
みなさまもお体を大切に
お過ごしください。
今年も宜しくお願いいたします。

松下 愛

有限会社 夢工房
代表取締役 成相 修

新年明けましておめでとうございます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、大変ありがとうございました。
昨年も沢山のリノベーション、リフォーム工事のお声掛けを頂
き、大変感謝しております。
昨年は、7 月に新たに大田店をオープンさせていただき、沢山
のご来場を頂きました。
又、出雲市高岡町では、現在『体感ギャラリー』と『性能向上リ
ノベーションモデルハウス』の２棟を建設中で、1月28,29 日に
は『体感ギャラリー』のグランドオープンも予定しております。
この体感ギャラリーでは、他社さんでは見られないような、リノ
ベーションならではの展示品を準備し、お客様に分かり易く
ご理解頂ける施設となるように、現在準備中でございますので、
オープンの際は、皆様ぜひご来店下さい。
本年もお客様にご満足頂ける家づくりを、社員一同、精一杯取
り組んで参ります。
本年も変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

※当選者の発表は賞品の発送をもって代えさせていただきます。

夢工房の新しい拠点となるリノベーション体感ギャラリーが

いよいよ今月末GRAND OPEN します。

日頃の感謝を気持ちに込めてプレゼント企画を設けました。

抽選で 5 名様に5,000円ギフト券プレゼントいたします。

【 応募方法 】

右下QRコードからお申込みいただくか、FAXで「ギャラ

リーオープン記念プレゼント」係まで、お名前・ご連絡先

をご記入の上お申し込み下さい。

FAX:(0853) 25-0729
【 応募期間 】

１月31日まで

【 応募資格 】

このDMがお手元に届いたお客様

体感ギャラリープレオープンご予約のご案内

種類の違う窓の断熱性能を
手を近づけたり、触れながら
違いを体感できます。

地震に強い家にする
ための構造を体感で
きます。

施工の違いも比較でき
ます。冬は暖かく、夏は
涼しい家にするポイント
が学べます。

薪ストーブ

学べる

断熱比較コーナー

断熱サッシの性能比較コーナー

耐震構造比較コーナー

多目的ホールでは、地域交
流のきっかけにお使いいた
だけます。

夢工房のお客様には一足お先にご案内いた
します。

見て 体感
して

比較
して

2023年1月28日・29日GRAND OPEN !

in高岡



紙面の関係で掲載できていない物件もございます。次回もＹＵＭＥＮＥＷＳをお楽しみに。

出雲市 離れリノベーション N 様邸

出雲市 減築リノベーション I 様邸

出雲市 LDKリノベーション K 様邸

現在着工中のリノベーション7件、リフォーム1件、

夢工房のホームページにて施工事例・ブログにて詳しく載せておりますのでぜひご覧ください！

ＲＥＮＯＶＡＴＩＯＮ ＳＰＥＣＩＡＬＩＴＹ ＳＨＯＰ

TEL：0853-25-0269 〒693-0021 出雲市塩冶町826-3 定休日/不定休 営業時間/ 9：00-17：00

ご予約はこちらから

出雲市K様邸は11月より着工し先月お引渡しいたしました。
家族が集いやすいLDKになり、にぎやかな年末年始をすごさ
れたと思います。

12月より着工しておりますI様邸は現在、解体工事が終わり、
今月より基礎工事に入ります。

出雲 夢工房

出雲市母屋部分リノベーション S 様邸

出雲市S様邸は10月より着工し、先月お引渡しいたしました。
築60年の純和風の建物が白を基調とした内装ですっきり明る
くなりました。

BEFORE AFTER

出雲市 母屋部分リノベーション I 様邸

出雲市 部分リノベーション H 様邸

BEFORE AFTER

平屋部分はスケルトン状態にな
りました。

５月のお引渡しまで安全に努め
て参ります。

１０月より着工しておりますN様邸は大工工事が終わり、内装
工事に入りました。

出雲市H様邸は、主にLDK・水廻り等の改修です。
現在大工工事が進んでいます。

11月より着工しておりますI様邸は1期工事が終わり、2期工

事の解体工事が終わりました。今月より基礎工事に入りま
す。

店舗だったところは車庫にリノ
ベーションします。

既存の屋根・外壁を活かしています。


